
（ ）秀岳 館 高 校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）八代工業高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）東海大学九州

（ ）東海大星翔高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）人 吉 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）九州学院高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）人 吉 高 校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）八代工業高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）鹿 本 高 校

松 本  龍 昇

b y e

北 原 　 碧 杜

東  恵 人

中 川 　 翁 良

松 本 　 輝 星

立 山 　 皓 希

諸 藤 　 陽 成

緒 方  章 良

b y e

井 上 　 輝

川 上 　 尚 久

大 山 　 璃 音

森 尾 　 翔 太

白 石  隆 稀

松 岡 　 雄 基

尾方　清太郎

b y e

時 松  大 夢

中 川 　 祐 良

永 田 　 大 地

山口　凌大朗

濵 洲  翔 吾

南 波  光 樹

貞 苅 　 陽 生

b y e

宮 本 　 孔 明

宮 本 　 昂

吉田 心乃 助

中 鳥  海 斗

天 川 　 曜 裕

中 村 　 優 月

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

森尾　肩固○　永田
補欠決定戦　　　　　

　　　森尾　翔太（鹿本高校）　
３位　永田　大地（鎮西高校）　
２位　貞苅　陽生（熊本学園大）
優勝　松本　龍昇（秀岳館高校）

60㎏級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

18.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

26.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

不戦勝

技有

合技

合技

不戦勝

技有

不戦勝

肩固

合技

背負投

技有

GS技有

合技

合技

不戦勝

背負投

大腰

合技

裏投

縦四方固

背負投

技有

大内刈

反則勝

一本背負投 大内刈
小内巻込



（ ）九州学院高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）専大玉名高校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）東海大学九州

（ ）熊本学園大学

（ ）人 吉 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）九州学院高校

（ ）熊本学園大学

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）人 吉 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）東海大星翔高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）球磨工業高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）開 新 高 校

（ ）専大玉名高校

渕 田 　 麗 勝

b y e

桐 原  冬 瑚

松 下 　 高 大

古 閑 　 大 翔

立 山  拓 也

村 松  侑 弥

椎 葉 　 大 吾

窪 田 　 健 吾

小 川 　 大 輝

田 中 　 翔 希

堤  泰 都

坂 口 　 夢 叶

中 山 　 銀 士

有 馬 　 来 哉

上 野 　 陽 生

濱 本 　 透 斗

大 西 　 理 月

竹 部 　 颯 真

竹 下 　 翔 大

鶴 山  弘 也

髙 山 　 輝 茂

藤 岡 　 顕 将

佐 藤 　 稔 輝

渡 邉  柔 斗

山 崎 　 奏 音

砂田　虎之介

中 村 　 翔

中 村  弥 央

西 　 　 絆 那

野 口  辰 治

内 山 　 勇 人

第53回九州ジュニア柔道体重別
選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

坂口　○合技　内山
補欠決定戦　　　　　

　　　内山　勇人（専大玉名）　　
３位　坂口　夢叶（鎮西高校）　　
２位　渕田　麗勝（九州学院高校）
優勝　濱本　透斗（鎮西高校）　　

66㎏級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

合技

合技

上四方固

合技

背負投

合技

GS技有

横四方固

GS技有

技有

大内刈

不戦勝

背負投

不戦勝

合技

縦四方固

技有

内股

GS技有

腕挫十字固

大内刈

GS技有

内股

袈裟固

GS技有

合技

小内巻込

崩上四方固 技有
GS技有



（ ）九州学院高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）開 新 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）八代工業高校

（ ）球磨工業高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）専大玉名高校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）開 新 高 校

（ ）専大玉名高校

（ ）東海大学九州

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）人 吉 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）球磨工業高校

（ ）開 新 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）阿蘇中央高校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）八代工業高校

高 井 　 陽 平

b y e

小 島  功 雅

大 嶋 　 亮

中 村 　 來 寿

b y e

奥 村  泰 大

林 　 海 斗

吉 岡  利 樹

b y e

本 島 　 好 生

大 柿 　 真 央

田 口 　 禅

迫 中  光

加 藤 　 魁

三 村 　 咲 太

中 川 　 雄 馬

b y e

藤 本  空

今 村 　 大 吾

杉 村 　 魁 星

b y e

山下 侑汰 朗

宮 本 　 凌 雅

中 川 　 椋 雅

b y e

加 藤 　 清 雅

金 枝  和 徳

内 田 　 悠 介

本 田 　 柊 也

菅 　 優 則

山 根 　 帯 刀

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

吉岡　合技○　中川
補欠決定戦　　　　　

　　　吉岡　利樹（東海大星翔高校）
３位　中川　椋雅（鎮西高校）　　　
２位　中村　來寿（熊本学園大）　　
優勝　中川　雄馬（熊本学園大）　　

73㎏級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

5.

6.

7.

10.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

18.

15.

16.

17.

22.

18.

19.

20.

26.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

背負投

大外刈

内股

内股

GS合技

横四方固

合技

横四方固

背負投

大外刈

小内刈

技有

反則勝

体落

横四方固

合技

背負投

合技

技有

技有

GS技有

GS肩固

GS反則勝 技有
GS反則勝



（ ）東海大星翔高校

（ ）

（ ）開 新 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）鎮 西 高 校

（ ）

（ ）八代工業高校

（ ）九州学院高校

（ ）

（ ）鎮 西 高 校

（ ）東海 大 九 州

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）

（ ）球磨工業高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）熊本学園大学

（ ）

（ ）鹿 本 高 校

（ ）専大玉名高校

（ ）開 新 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）

（ ）東海 大 九 州

（ ）九州学院高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）専大玉名高校

（ ）HONDA熊本

（ ）

（ ）開 新 高 校

（ ）東海 大 星 翔

（ ）八代工業高校

（ ）九州学院高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）八代工業高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）球磨工業高校

（ ）人 吉 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）専大玉名高校

（ ）

（ ）開 新 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）鎮 西 高 校

井 上  心 海

b y e

加 藤 　 憲 成

山 﨑 　 幸 輝

b y e

荒木　優太朗

岩 本 　 光 叶

b y e

木 村 　 勝 彦

宮 崎 　 暖 都

b y e

尾 方 　 浩 希

柏 木 　 恋

工 藤 　 　 純

b y e

嶽 森 　 翔

伊 藤 　 礼 斗

b y e

畠 山 　 大 彪

松 田 　 陽 王

鶴 野 　 朔 也

b y e

小 川 　 展 可

幸 野 　 剛 士

b y e

横 田 　 啓 吾

竹 下 　 功 真

福 田 　 心 亜

b y e

多 保 　 敬 志

吉永　翔大郎

b y e

今 村 　 優 登

松 本 　 貴 行

川 上 　 純 弥

b y e

橋 本 　 洸 太

江 本 　 稜 真

b y e

福 原 　 雅 貴

岩 永 　 達 典

北 村 　 太 輝

b y e

小 林 　 勇 祐

上村　慎之助

中 野 　 大 翔

b y e

尾 方 　 太 樹

藤 岡 　 慈 将

甲 斐 　 星 穏

b y e

白 石 　 凱 斗

田 辺 　 侑 駕

b y e

宮 本 　 聖 也

伊 藤 　 志 成

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

鶴野　小外刈○　小林
補欠決定戦　　　　　　

　　　鶴野　朔也（熊本学園大学）
３位　小林　勇祐（熊本学園大学）
２位　福田　心亜（熊本学園大）　
優勝　尾方　浩希（東海大九州）　

81㎏級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

5.

6.

7.

10.

8.

9.

10.

14.

11.

12.

13.

18.

14.

15.

16.

22.

17.

18.

19.

26.

20.

21.

22.

30.

23.

24.

25.

34.

26.

27.

28.

38.

29.

30.

31.

42.

32.

33.

34.

46.

35.

36.

37.

50.

38.

39.

40.

54.

41.

42.

43.

58.

44.

45.

46.

62.

47.

48.

内股

技有

背負投

技有

支釣込足

巴投

支釣込足

GS大外返

合技

小内刈

不戦勝

裏投

不戦勝

反則勝

腕挫十字固

不戦勝

反則勝

合技

袖釣込腰

技有

袖釣込腰

裏投

崩上四方固

上四方固

GS技有

合技

一本背負投

一本背負投

崩上四方固

大腰

合技

技有

技有

腕挫十字固

小外刈

肩車

大内返 合技
GS反則勝



（ ）九州学院高校

（ ）東海大学九州

（ ）東海大星翔高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）開 新 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）八代工業高校

（ ）開 新 高 校

（ ）専大玉名高校

（ ）東海大星翔高校

（ ）東海大学九州

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）東海大星翔高校

（ ）鹿 本 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）宇 土 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）熊本学園大学

（ ）九州学院高校

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）HONDA熊本

（ ）東海大星翔高校

（ ）開 新 高 校

（ ）東海大学九州

田 中 　 愛 斗

b y e

小 原 　 慶 士

田 崎  昇 太

宮﨑　健三朗

柏 木  大 吾

國 武  翼

髙 﨑  侑 馬

奈 良 　 仁 司

井芹　謙之介

中 村  幸 輝

長袋　晃二朗

萩 原  大 登

石 山 　 泰 杜

大 塚 　 幸 貴

山 下 　 啓 仁

松 村 優 羽 奈

b y e

今 村  紫 月

高 橋 　 歩 夢

元 山 　 麗

満 石  康

岩 本 　 大 河

松 本   伊 織

細野 智太 郎

廣 松 　 凛

大 谷 　 恭 弘

免 田  翔 大

中 村 　 真 人

浦 川  丈 司

中 村  日 河

久 原 　 大 輝

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

萩原　大外刈○　久原
補欠決定戦　　　　　　

　　　萩原　大登　（東海大星翔高校）
３位　久原　大輝　（東海大九州）　　
２位　小原　慶士　（東海大九州）　　
優勝　松村　優羽奈（九州学院高校）　

90㎏級
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14.

15.

16.

18.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

技有

合技

合技

大外刈

小外刈

技有

合技

上四方固

技有

払腰

合技

大外刈

反則勝

背負落

不戦勝

払腰

払腰

合技

後袈裟固

GS崩上四方固

縦四方固

小外刈

技有

GS技有

大内刈

GS技有

GS技有 背負落
合技



（ ）九州学院高校

（ ）熊本学園大学

（ ）鎮 西 高 校

（ ）球磨工業高校

（ ）東海大星翔高校

（ ）開 新 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）宇 土 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）球磨工業高校

（ ）九州学院高校

（ ）東海大学九州

（ ）八代工業高校

（ ）熊本学園大学

（ ）鎮 西 高 校

（ ）開 新 高 校

（ ）九州学院高校

（ ）秀岳 館 高 校

霍 本 　 大 雅

b y e

澤 田 　 龍 輝

b y e

濵 田 　 快 陽

b y e

橋 口 　 朋 弥

b y e

甲 斐  清 賀

b y e

菅 原  惺 和

b y e

宗 　 拓 実

b y e

岡 﨑   哲 士

内 藤 　 聡

宮 原  麗 心

b y e

中 村 　 遥 人

b y e

森 田 　 　 星

b y e

岡 部 　 友 郎

大 西 　 優 志

成松　昭一郎

b y e

栁 田 　 愛 太

b y e

後 藤  歩 夢

b y e

松尾　駿太郎

寺 原  誠

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

宗　○不戦勝　宮原
補欠決定戦　　　　　

　　　宮原　麗心　（東海大星翔高校）
３位　宗　拓実　　（熊本学園大）　　
２位　成松　昭一郎（熊本学園大）　　
優勝　澤田　龍輝　（熊本学園大）　　

100㎏級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

10.

18.

11.

20.

12.

22.

13.

14.

15.

26.

16.

28.

17.

30.

18.

19.

内股

技有

内股

不戦勝

合技

大内刈

GS技有

背負投

払釣込足

合技

大内刈

合技

技有

技有

送襟絞

内股 小外刈
GS技有



（ ）九州学院高校

（ ）熊本学園大学

（ ）秀岳 館 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）開 新 高 校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）東海大星翔高校

（ ）九州学院高校

（ ）鎮 西 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）鎮 西 高 校

（ ）熊本学園大学

（ ）鎮 西 高 校

（ ）八代工業高校

（ ）専大玉名高校

（ ）九州学院高校

濵 﨑 　 龍 真

b y e

林 田 　 敬 吾

b y e

笠 井  洸 輔

b y e

中 川 　 泰 成

b y e

新 野 尾 　 真

b y e

佐 分 利  慎

b y e

香 本 　 将 輝

b y e

芹 川  大 和

b y e

牧 野 　 泰 晟

b y e

平 井 　 昇 汰

b y e

坂 田 　 雅 春

b y e

東 家 　 龍 樹

b y e

加 藤 　 敦 士

b y e

冨 丸 　 夏 輝

b y e

前 田 　 大 育

b y e

矢 野 　 貫 太

益 田 　 愛 桜

第53回九州ジュニア柔道
体重別選手権大会県予選会

令和3年6月6日
八代市総合体育館

香本　○腕挫十字固　加藤
補欠決定戦　　　　　　　　

　　　加藤　敦士（熊本学園大）　
３位　香本　将輝（鎮西高校）　　
２位　牧野　泰晟（九州学院高校）
優勝　濵﨑　龍真（九州学院高校）

100㎏超級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

16.

9.

18.

10.

20.

11.

22.

12.

24.

13.

26.

14.

28.

15.

30.

16.

17.

一本背負投

反則勝

上四方固

大内刈

GS合技

大内刈

反則勝

横四方固

横四方固

内股

反則勝

大内刈

合技

大内刈 大内刈
大内刈


